
                                              
   
   10. Alaçatı Ot Festiall   Ege’nln Köylerl BlrEgl  deeişll Tlre Kulodeodyya eerl Balalarm
                                       05-07 Nlsan 2019 1 Egele odtel yodnaylaişalm 2 Egün 

1. Gün 05 Nlsan 2019   Cuişa           İstanbul  Balmyeslr  Manlsa Alaçatı 
21.00  İncirli Doğtaş Mobilya Önü 21.30 Mecidiyeköy Mado Önü,22.00  Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı 
Önü,22.20 Kartal köprüsü alt,22.40 Çayırova Mc.Donalds , 01.00 Bursa Özdilek kalkış  noktalarımızdan hareket ile 
Yalova,Bursa ,Balıkesir Karayolu üzerinden Ege Turlarımızın en keyifilerinden biri olan 10. Alaçat Ot Festvali turu  
yolculuğumuza başlıyoruz.

2. Gün  06 Nlsan 2019  Cuişartesl      Çelişe & Alaçatı Ot Festiall
Rehberimizin  anlatmı  eşliğinde  Bursa  Balıkesir  İzmir   karayolunu   takip  ederek  Çeşme&Alaçatıya   doğru
yolculuğumuz devam ediyor. Sabah Yol güzergahında köy kahvaltsı  için verilecek serbest zaman sonrası,  şifalı
sıcak suları, olağanüstü kalitede kumun, güneşin ve berraklığın kucaklaştğı şirin bir tatl beldesi olan Alaçatıya
varıyoruz. Egenin havası, insanlarının sıcaklığı, doğal güzellikleriyle bilinen Arnavut kaldırımlı sokakları, taş evleri,
renkli  sokakları,  yöresel  ürünleri  ve  Rüzgar  gülleri  ile  ilginizi  çekecek  Alaçatda  Ot  Festvali  alanına  hareket
ediyoruz.Yerel  giysiler  giymiş halk,  doğadan topladıkları  çeşit  çeşit  otlarını  araçlara yüklemiş kadınlar,  Alaçatlı
antkacıların dizayn etği araçlar, kısaca 7ıden 70ıe tüm Alaçatlılar ve konuklar yer alacak. Kortea yürüyüşünün
ardından, Pazaryeri Meydanında gerçekleşecek aktvitelerde,Festval boyunca bol bol fotoğraf çekebilir ve Yöresel
değerlerimizin farkına varabilirsiniz. Panaromik Çeşme turumuz sonrası otelimize hareket ve konaklama.

3. Gün 07 Nlsan 2019  eazar            BlrEgl - deeişll - Tlre – Kulodeodyya eerl Balalarm – İstanbul
Otelde alacağımız sabah kahvaltsı sonrası Tireıye hareket  Türkiyeınin en güzel ilk on kasabası arasında yer alan
Tireıde hemen her ev urgan imalathanesidir  ve insanlar geçimini bu yaptkları urganları satarak sağlarlar.  Tire
gezimizi sonrasında Ödemişı e devam ediyoruz. Burada Organik ürünleri ve Keçeleri ile ünlü Ödemişi geziyoruz.
Öğle  yemeği  için  mola  verip,  yörenin  geleneksel  köfesinin  tadına  bakıyoruz.  Ödemiş  ve  çevresinde  bulunan
Aydınoğulları Beyliğiı nin Selçuklu ve Osmanlı eserlerini görüyoruz. Sonrasında Birgi ye varıyoruz. Tarihi yapısıyla
adeta Kentsel bir Müze görünümünde olan Birgi bu görünümün bozulmaması için kentsel sit alanı ilan edilmiştr.
Ayrıca 3000 Nüfuslu bu şirin Bucakı ta Hypaiapa antk kent kalıntları da bulunmaktadır. Aydınoğulları Beyliğiı nin
merkezlerinden biri olan Birgiıde tarihi Çakırağa Konağı Müzesi, 18.yy sonu ve 19.yy başlarında Çakıroğlu Şerif Ali
Ağa  tarafndan  yaptrılmıştr.  Buradan  ayrılıp  İmam-ı  Birgivi  Mehmet  Efendi  Türbe  ve  Külliyesi  ni
geziyoruz.Rehberimizin belirleyeceği saat de hareket ile  Türkiyeınin ilk ve tek Unesco Jeoparkı ilan edilen Kula
Volkanik  Jeoparkı  içerisinde  bulunan KULADOKYA bölgesine  geliyoruz.  Kapadokya'ya  benzerliğinden  dolayı  bu
isimle anılan peribacaları  oluşumları  arasında yerküremizin geçmişine tanıklık  edebilir,  volkan konilerini  ve lav
akıntlarını  görebilirsiniz.Rehberimizin  belirleyeceği  saat  de  hareket  ile  akşam  saatlerinde  İstanbulıa  varış  ve
misafirlerimizin alındıkları noktalara bırakılması.

Not : Festval programında meydana gelebilecek değişikliklerden acentemiz sorumlu değildir.

Tey ylll ie çodluy ülertlerl
Belirtlen ücretler iki kişilik odalar da kişi başı konaklamayı kapsar. Tek kişi konaklayacak  misafirlerimiz acenteye
80  TL fark öderler. 0-6 yaş çocuk otobüste koltuk  almadığı takdirde ücretsizdir. Koltuk  talep edildiği takdirde
199,90  TL acenteye ödenmelidir.  07-12 yaş çocuk ücret  iki  büyük yanında konaklanması halinde promosyon
otelde 249,90 TL + zorunlu ücretler olarak acenteye ödenir.Bir büyük + 1 çocuk konaklamaları için iki  kişilik ücret
ödenmelidir.

Ülrete Dahll Olan Hlzişetler
*Gidiş Ve Dönüş ulaşım 
*Rehberlik hizmetleri

                                                              

                                                                



*Susuzlu,Asena,Özlü  vb otellerde 1 gece OK Konaklama.

Ülrete Dahll Olişayan Hlzişetler
*Birgi,Ödemiş,Tire,Kulodokya ,Gezileri ara transfer ve feribot ücretleri için kişi başı 75 TL  kayıt ile birlikte nakden
acenteye ödenecek olup zorunludur ( giriş ücretleri dahil değildir).
*Müze,ören yeri, konak,kale,Antk Kent,gibi tüm giriş ücretleri isteğe bağlı olup misafirlerimize aitr(müze kart
alınması tavsiye edilir ).
*Müze kart olan misafirlerimizin yanlarında kartlarını bulundurmaları tavsiye edilir.
*İlk gün yolda alınan kahvalt ve öğlen yemekleri, dönüş günü akşam yemeği
*Kişisel ve extra harcamalar
*Program dışı geziler

Rezeriasyodn Detaylarm
a-Kod alım işleminizi takiben info@leggotur.com Kupon Kodlarınız ile Rezervasyon Yaptrabilirsiniz. Yaptrmış 
olduğunuz rezervasyon  sonucunda kişisel mail adresinize Tur Kayıt formunuz  gönderilecektr.Tur Kayıt formu 
tarafnıza ulaştktan sonra çıktsını alarak  0212 234 32 04 nolu faks numarasına imzalanarak gönderilmek 
zorundadır. Tarafmıza imzalı olarak ulaşmayan sözleşme sahibi turumuza katlım sağlayamaz.
b- Tarafnıza gönderilen Tur Kayıt formunun  çıktsını tur esnasında yanınızda bulundurmanız zorunludur.
l-Rezervasyon yaptrılan kişi için gerekli irtbat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafmıza bu bilgiler eksik 
verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Leggo Tur Sorumlu tutulamaz.
e-Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafmıza belirtniz.

Rezeriasyodn lptall   eeğlllylly ie tur prodEgraişmnmn uyEgulanişasm
Mlsafirler, İptal ve değişiklik taleplerini Yurt içi turlarda hareket tarihinden -21-  gün öncesinden Yurt dışı turlar da
ise 28 Gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle ve acentenin onayını almakla yükümlüdür aksi takdirde
frsat  kodları  kullanılmış  sayılacaktr.Bayram,  Resmi  tatl  ,Festval  dönemi  Ve  Uçaklı  Turlarda  ise  rezervasyon
sonrası iptal  ve değişiklik talepleri kabul edilmeyip frsat kodları kullanılmış sayılacaktr.
Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta ve tur
programda değişiklik yapabilir ve acente bu durumdan sorumlu tutulamaz.
Yeterli  çoğunluk  sağlanamadığı  takdirde  acente  geziyi  bir  sonraki  doluluk  tarihine  kaydırma  hakkını  saklı
tutar.Konaklamalı  turlar  da  hareket  tarihinden   3  gün  önce ,  günübirlik  turlar  da  ise  2  gün önceden acente
misafirlerine bildirimde bulunur.
Alente  Ve Acente rehberi gerek duyulan hallerde ve katlımcı sayısında oluşabilecek değişiklikler sebebi ile  tur
programının akışını daha verimli hale getrebilmek amacı ile gezilecek yerlerin güzergahında,konaklama yapılacak
Otellerde  ve  kullanılacak  araç  tplerinde  (Otobüs,minibüs,midibüs)   ve  geçilmesi  planlanan  sınır  kapılarında
değişikliğe gidebilir.Turu satn alan misafirler kendileri ve refakatçileri adına bunu kabul etmiş sayılırlar.
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